[image: image1.png]1IFH£;J5!27I:9§1§2*“B Eim}'t %\II&% kA

住建科委房[2009]08号

[image: image2.png]GgaE s N2

关于召开“全国房地产总工年会暨建筑品质创新发展论坛”

（建筑品质、规划设计、工程管理、部品集成应用系列研讨）
通    知

各房地产开发企业、建筑科研设计院所、建筑施工单位、建筑部品企业：

    随着科学发展观实践的深入，“节能、节地、节水、节材和环境保护”的建筑科学理念深入人心，节能、绿色、智能化、生态等新型建筑已成为建设实践的热土；特别是遭遇全球金融危机冲击后，建筑产品价格与品质成为消费者关注的焦点。由此可见，降低建设成本创新建筑品质问题迫在眉睫，亟待深入探讨解决。

    另外，建筑“新技术、新产品、新工艺、新材料”飞速发展，日新月异，但是，信息沟通不畅，已成为地产项目技术应用的制约瓶颈。

    为加强经验交流与信息沟通，促进建设项目品质成本优化解决方案，全面提升我国建筑品质创新，住房和城乡建设部科技委房地产总工工作委员会与全国房地产总工俱乐部经研究决定，于12月11－13日召开全国房地产总工年会，年会期间将以“探讨建筑品质创新”为主题，举办“建筑品质、规划设计、工程管理、部品集成应用”等系列研专题研讨。

    本届年会，将本着实用化、专业化、针对性强的原则，邀请政府主管部门领导、地产开发企业、建筑科研设计院所、建筑部品行业等专家共同探讨，并重点推荐部分建筑部品系统应用技术。

届时，请相关企业派员参加。

[image: image3.png]

特此通知

住房和城乡建设部科学技术委员会      全国房地产总工俱乐部
房地产总工工作委员会

                                                                  二00九年九月二十八日
后附：年会具体内容

附件一
“全国房地产总工年会暨探讨建筑品质创新论坛”
会议具体内容

一、组织机构

指导单位：住房和城乡建设部科学技术委员会

主办单位：住房和城乡建设部科技委房地产总工工作委员会

承办单位：全国房地产总工俱乐部

二、特邀领导及嘉宾

住房和城乡建设部原副部长                              刘志峰

住房和城乡建设部建筑节能与科技司司长                  陈宜明

住房和城乡建设部科学技术委员会常务副主任              金德钧

中国建筑科学研究院副院长                              林海燕

中国建筑科学研究院环境与节能研究院院长                徐  伟

当代节能置业股份有限公司副总裁                        陈  音

中国建筑业协会建筑节能分会秘书长                      宋  波

中国建筑学会建筑材料分会理事长                        张仁瑜

中国建筑金属结构协会采暖散热器委员会主任              宋为民

中国建筑金属结构协会给水排水设备分会副会长            华明九

中国金属结构协会地面供暖委员会秘书长                  刘  浩

中国建筑防水材料工业协会理事长                        朱冬青

中塑协塑料管道专业委员会秘书长                        王占杰

中国室内装饰协会智能化委员会主任                      张  彬

中国建筑业协会建筑智能化专业委员会主任                黄久松

三、时间地点

报到时间：2009年12月10日下午13时～11日上午11时

会议时间：2008年12月11日下午、12日全天、13日上午

会议地点：北京·九华山庄

地址：北京昌平区小汤山九华山庄     电话：010-61782288

九华山庄网址：http://www.jiuhua.com.cn
四、与会嘉宾及代表

建设部有关领导、全国各地房地产公司总经理、副总经理、总工程师、工程总监、设计总监、技术总监、采购总监、建筑部品（件）配套企业老总，房地产业相关机构、企业、媒体代表约600多人将参加本届年会。

五、年会亮点

1．2009年度工作总结

风雨同舟的2009年，住房和城乡建设部科技委房地产总工工作委和俱乐部，为大家做了哪些工作？房地产总工与我国建筑品质的现状，问题与教训，我们来年的工作思路与发展方向是什么？—《年度工作报告》，将聆听您的意见，给您一个满意的答案。

2．颁奖典礼

揭晓2009房地产建筑品质体系创新奖、杰出人物贡献奖、2009全国房地产总工建筑设计选型优选品牌奖，史无前例地打造中国房地产建筑品质体系创新的“奥斯卡颁奖台”。

3、行业主管部门高层对话

政府主管部门、房地产行业、建筑部品行业协会、建筑科研院所等单位领导面对面进行高层对话，传递业界声音，共商发展大计，展望2012年前房地产工程应用技术领域发展走向。

4、房地产建筑品质论坛

-----建筑品质专题研讨：

①中国房地产建筑品质发展与研究

②房地产建筑品质评估系统探讨

-----规划及建筑设计专题研讨：

①房地产开发中的建筑规划设计质量管理

②房地产项目开发与“吸引点”的规划设计

-----工程管理专题研讨：

①集团地产项目管理模式的改进与实践

②国外房地产项目工程管理模式对我国的启示及国内实践

③我国房地产项目工程质量管理存在的问题及对策研究

5、建筑部品建筑设计选型应用论坛

共同探讨项目开发过程中如何做好建筑部品设计选选型：①外围护结构建筑设计选型应用及案例分析 ②建筑防水设计选型应用及案例分析 ③建筑暖通系统设计选型应用及案例分析④建筑给水排水设计选型应用及案例分析⑤停车设备建筑设计选型应用及案例分析⑥建筑照明设计选型应用及案例分析⑦建筑智能化设计选型应用及案例分析⑧建筑新能源设计选型应用及案例分析

6、《中国房地产建筑品质宣言》及总工焦点对话

与会房地产总工将庄严发布《中国房地产建筑品质宣言》。勇于负责任总工将参加隆重的签字仪式，书写庄严的承诺。房地产总工的建筑品质责任与权利保障探讨。中国地产建筑品质创新万里行启动仪式。

7、供需双方巅峰对话

房地产开发单位主管工程技术副总经理、总工程师、设计总监、工程总监、技术总监、采购总监等行业精英人士与建筑部品生产企业负责人面对面进行对话，共谋交流、合作、发展大计。

8、建筑部品展示洽谈

年会期间，一百个展示位置虚位以待，以强有力的平台，托起建筑部品优秀品牌，并组织与开发商面对面的采购洽谈。

9、“总工之家”联谊酒会

联谊酒会将以人性化的交流空间，为房地产企业技术副总经理、总工程师、设计总监、工程总监及建筑部品企业的精英提供一个人性化、无缝隙的交流平台、精彩欢乐的幸运大抽奖等将给您带来无比的快乐与幸福。

10、联欢晚会

大型文艺娱乐活动将以专业艺人与业余高手同台对决、总工个性化才艺展示、K歌比赛等彭显文人气质，学者才艺，陶冶情操，增进友谊。
六、注册与费用

1、本届年会注册费会员单位680元/人，非会员单位1200元/人；

2、交通、住宿费用自理；

3、请在12月5日前将参会注册表传至组委会办公室；

七、会务组联系方式：

联系人：姜瑞峰   13661043130

电　话：010－88384615

传  真：010－58043545
邮  箱：ruifeng001@foxmail.com
网  址：www.chinazonggong.cn

附件二：

	全国房地产总工年会暨建筑品质创新发展论坛
参 会 回 执 表

	填妥后请传真至010-58043545，电子版请发： ruifeng001@foxmail.com

	                            参会单位信息

	单位名称

	通讯地址
	邮    编

	传  真
	电子邮箱

	代表姓名

	职务

	性别

	手机

	代表姓名

	职务

	性别

	手机

	代表姓名

	职务

	性别

	手机

	其它需求

	住宿预订
	□安排住宿： 标间（   ）间   单间（   ）间    套间（  ）间

□不用安排住宿

	参会方式
	嘉宾参会1200元/人  □      产品展示5000元/个展位□

技术主讲、协办及联合服务方案，意向单位请向会务组索取详细资料

	汇款帐号

	户   名：中建科联（北京）咨询顾问有限公司

帐   号：0122014170018853

开户 行：中国民生银行亚运村支行

	参会单位（盖章）：

经办人（签字）：

2009 年      月       日

注：此表填好后，请于2009 年12 月15 日以前用传真发送会务组，以便提前做好会务安排工作。联系电话：010-88384615  传真：010-58043545

联系人：姜瑞峰 13661043130

PAGE
4